
Suporte + Lixeira
à pedal

Suporte para
 caixa de perfuro 

cortante de 1,5 ou 3L

Suporte para 
caixa de perfuro
 cortante de 7L

Porta
 prontuário

Suporte para
Nobreak

Suporte para
Diversos materiais

Divisórias 
para organização

Acessórios 
especiais, 

sob consulta

Altura mínima
Altura máxima

10
60

600

Medidas
internas em mm

 da gaveta 

330
322,5

11
7,

5

12
60

600

67
0
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Carro Beira Leito Linha Start Modular
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Aplicações: medicação beira leito, distribuição,etc;
Dimensões externas: (A) 1060mm a 1260mm x (L) 600mm x (P) 670mm;
Perfil estrutural em Inox ;
Suporte com ajuste de altura para notebook e local para armazenamento do 

       carregador.  Possui trava para ambos através de chave; 
Suporte para leitor de código de barras;
5 gavetas removíveis;
4 suportes para adicionar acessórios;
Tampo em polímero plástico de ABS na cor branca,com rebaixo para retenção;
Trava única com chave para todas as gavetas;
4 Rodízios giratórios de 100mm: 2 com freio e 2 sem freio;
Mesa extensora em polímero plástico de ABS, na cor branca;
Fechamentos e gavetas em polímero plástico de ABS, na cor  branca.

Carro base (Sem acessórios)

Adicione acessórios Dimensionais (mm)

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

http://www.psicobox.com.br/
http://www.psicobox.com.br/
https://wa.me/5515998277824
https://wa.me/5515998277824


Mesa 
extensora

Porta
Prontuário
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Exemplos de montagem (Carro base + Acessórios)

Carro Beira Leito Linha Start Modular

Suporte com ajuste
de altura para
Notebook e
Carregador

Suporte
para Caixa
de perfuro
cortante de
1,5L ou 3L 

Suporte +
Lixeira com

pedal

Suporte
para Leitor
de Código
de Barras

Medidas Internas:
330P x 322,5L x 117,5A

Visor para
identificação

http://www.psicobox.com.br/
http://www.psicobox.com.br/
https://wa.me/5515998277824
https://wa.me/5515998277824


Travamento
com chave

Espaço para
armazenamento
 do carregador

90º

Compartimento
para notebook

Apoio para
teclado e mouse

Suporte 
para diversos

 materiais 
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Carro Beira Leito Linha Start Modular

Suporte para notebook  
Recursos

Regulagem de 
altura manual

1 - Puxe a alavanca e segure

2 - Ajuste a posição de altura

3 - Solte a alavanca

Trava única
com chave para

gavetas

Puxador

Opção de Travamento
da tampa 

do notebook com
cadeado

http://www.psicobox.com.br/
http://www.psicobox.com.br/
https://wa.me/5515998277824
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